

## 1. HLINĚNÉ OMÍTKY

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
HLINĚNÁ OMÍTKA - HRUBÁ	1	tuna	big-bag	3 900,00	4 719,00
HLINĚNÁ OMÍTKA - HRUBÁ	0,5	tuna	big-bag	1 950,00	2 359,50
HLINĚNÁ OMÍTKA - HRUBÁ	20	kg	pytel	140,00	169,40
HLINĚNÁ OMÍTKA - ORGANIKA	1	tuna	big-bag	3 900,00	4 719,00
HLINĚNÁ OMÍTKA - ORGANIKA	0,5	tuna	big-bag	1 950,00	2 359,50
HLINĚNÁ OMÍTKA - ORGANIKA	20	kg	pytel	140,00	169,40
HLINĚNÁ OMÍTKA - JEMNÁ	1	tuna	big-bag	4 300,00	5 203,00
HLINĚNÁ OMÍTKA - JEMNÁ	0,5	tuna	big-bag	2 150,00	2 601,50
HLINĚNÁ OMÍTKA - JEMNÁ	20	kg	pytel	170,00	205,70
PROBARVENÁ HLINĚNÁ OMÍTKA – Tierrafino Duro (8 odstínů)	20	kg	kyblík	1 859,00	2 249,39
PROBARVENÁ HLINĚNÁ OMÍTKA – Tierrafino Finish (8 odstínů)	25	kg	pytel	1 639,00	1 983,19
HRUBÁ HLINĚNÁ OMÍTKA – Tierrafino Base, bez slámy	1200	kg	big-bag	12 000,00	14 520,00
HRUBÁ HLINĚNÁ OMÍTKA – Tierrafino Base, se slámou	1200	kg	big-bag	12 000,00	14 520,00
ORGANICKÉ PLNIVO - SLAMĚNÁ ŘEZANKA	PRO 4 TUNY MALTY		big-bag	1 200,00	1 452,00
ORGANICKÉ PLNIVO - SLAMĚNÁ ŘEZANKA	PRO 0,5 TUNY MALTY		pytel	200,00	242,00

### CENÍK VRATNÝCH OBALŮ

DRUH OBALU	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	CENA BEZ DPH	CENA S DPH	ZPĚTNÝ VÝKUP, CENA BEZ DPH
EURO PALETA	1	ks	250,00	302,50	200,00
PALETA OBYČEJNÁ	1	ks	170,00	205,70	
BIG-BAG	1	ks	300,00	363,00	150,00

### DOPLŇKY K HLINĚNÝM OMÍTKÁM

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA KČ BEZ DPH	CENA KČ S DPH	
JUTOVÁ TKANINA 120 g/m2, přírodní, škrobená (OKO 5 x 7 mm)	50	bm	role	27,00	32,67	
ARMOVACÍ SKLOVLÁKNITÁ TKANINA (OKO 10 x 10 mm)	50	bm	role	27,00	32,67	
RÁKOSOVÝ ŠTUKATÉR (1,4 x 10 m)	1	ks	role	490,00	592,90	
RÁKOSOVÁ ROHOŽ, tloušťka 5 cm (1 x 2 m)	1	ks	rohož	470,00	568,70	
CIHLOVÉ PLETIVO STAUSS, tloušťka pletiva 8 mm (102x492 cm)	5	m2	role	1 900,00	2 299,00	
Mústek CONTACT primer	5	l	kyblík 20 m2	1 390,00	1 681,90	
	10	l	kyblík 40 m2	2 490,00	3 012,90	
Mústek CONTACT extra strong	10	l	kyblík	2 668,00	3 228,30	
HLINĚNÉ STAVEBNÍ LEPIDLO Tierrafino	25	kg	kyblík 8 m2	1 084,00	1 311,64	
FIXAČNÍ PROSTŘEDEK Fix/transparent	5	l	Kanustr 25 m2	2 035,00	2 462,35	
PŘÍSADEY DO OMÍTEK	Perleť 0,8 – 1,2 mm	1	kg	pytlík	682,00	825,22
	Perleť 1,2 – 1,8 mm	1	kg	pytlík	682,00	825,22
	Sopečné sklo	1	kg	pytlík	286,00	346,06

## 2. VÁPENNÉ OMÍTKY

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
VÁPENNÝ PODHOZ - FASO KV	25	kg	pytel	275,00	332,75
VÁPENNÉ JÁDRO - FASO 20V	25	kg	pytel	245,00	296,45
VÁPENNÉ JÁDRO - FASO 20V (Strojní)	25	kg	pytel	272,50	329,73
VÁPENNÝ ŠTUK - FASO 10V	20	kg	pytel	210,00	254,10
HYDRAULICKÉ TRASOVÉ VÁPNO	40	kg	pytel	520,00	629,20

## 3. CIHLY PÁLENÉ, NEPÁLENÉ

### NEPÁLENÉ CIHLY

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
NATURE ENERGY 120x250x240 mm	1 (80 ks na paletě)	ks	paleta	55,00	66,55
NEPÁLENÁ CIHLA 290x140x65 mm	1 (250 ks na paletě)	ks	paleta	10,00	12,10

### PÁLENÉ CIHLY

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH	
PÁLENÁ CIHLA 290x140x65 mm	1.JAKOST	1 (250 ks na paletě)	ks	paleta	8,90	10,80
	2.JAKOST				5,90	7,20

## 4. PŘÍRODNÍ NÁTĚRY

### PŘÍRODNÍ NÁTĚRY - POUŽITÍ NA ZDI- INTERIÉR

MATERIÁL	SPOTŘEBA kg/m <sup>2</sup> (l/m <sup>2</sup> )	CENA ZA JEDNOTKU Kč/kg	CENA Kč/m <sup>2</sup>
KEIM-Athenit - forte - bílá (balení 24 kg)	0,35	143,00	<b>50,05</b>
KEIM-Athenit - forte - I.cenová skupina (balení 24 kg)	0,35	233,00	<b>81,55</b>
KEIM-Athenit - forte - II.cenová skupina (balení 24 kg)	0,35	271,00	<b>94,85</b>
KEIM-Athenit - Lucente - bílá barva (balení 24 kg)	0,3	143,00	<b>42,90</b>
KEIM-Athenit - Lucente - I.cenová skupina (balení 24 kg)	0,3	184,00	<b>55,20</b>
KEIM-Athenit - Lucente - II.cenová skupina (balení 24 kg)	0,3	209,00	<b>62,70</b>
KEIM Biosil - bílá (balení 5, 12,5 l)	0,3	142,00	42,60
KEIM Spezial Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>50,56</b>
KEIM Biosil - I.cenová skupina (balení 5, 12,5 l)	0,3	204,00	61,20
KEIM Spezial Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>69,16</b>
KEIM Biosil - II.cenová skupina (balení 5, 12,5 l)	0,3	211,00	63,30
KEIM Spezial Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>71,26</b>
KEIM Biosil - III.cenová skupina (balení 5, 12,5 l)	0,3	272,00	81,60
KEIM Spezial Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>89,56</b>
KEIM Biosil - IV.cenová skupina (balení 5, 12,5 l)	0,3	312,00	93,60
KEIM Spezial Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>101,56</b>
KEIM Innotop - bílá (balení 5, 12,5 l)	0,25	129,00	<b>32,25</b>
KEIM Innotop - I.cenová skupina (balení 5, 12,5 l)	0,25	185,00	<b>46,25</b>
KEIM Innotop - II.cenová skupina (balení 5, 12,5 l)	0,25	192,00	<b>48,00</b>
KEIM Innotop - III.cenová skupina (balení 5, 12,5 l)	0,25	244,00	<b>61,00</b>
KEIM Innotop - IV.cenová skupina (balení 5, 12,5 l)	0,25	282,00	<b>70,50</b>

**PŘÍRODNÍ NÁTĚRY - POUŽITÍ NA ZDI- EXTERIÉR**

MATERIÁL	SPOTŘEBA kg/m <sup>2</sup> (l/m <sup>2</sup> )	CENA ZA JEDNOTKU Kč/kg	CENA Kč/m <sup>2</sup>
KEIM Romanit - bílá (balení 5, 20 kg)	0,35	161,00	<b>56,35</b>
KEIM Romanit - I.cenová skupina (balení 5, 20 kg)	0,35	201,00	<b>70,35</b>
KEIM Romanit - II.cenová skupina (balení 5, 20 kg)	0,35	220,00	<b>77,00</b>
KEIM Romanit - III.cenová skupina (balení 5, 20 kg)	0,35	270,00	<b>94,50</b>
KEIM Romanit - IV.cenová skupina (balení 5, 20 kg)	0,35	382,00	<b>133,70</b>
KEIM SOLDALIT - bílá (balení 5, 18 kg)	0,4	239,00	95,60
KEIM SOLDALIT Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>103,56</b>
KEIM SOLDALIT - I.cenová skupina (balení 5, 18 kg)	0,4	259,00	103,60
KEIM SOLDALIT Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>111,56</b>
KEIM SOLDALIT - II.cenová skupina (balení 5, 18 kg)	0,4	302,00	120,80
KEIM SOLDALIT Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>128,76</b>
KEIM SOLDALIT - III.cenová skupina (balení 5, 18 kg)	0,4	380,00	152,00
KEIM SOLDALIT Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>159,96</b>
KEIM SOLDALIT - IV.cenová skupina (balení 5, 18 kg)	0,4	475,00	190,00
KEIM SOLDALIT Fixativ (balení 5, 20 l)	0,04	199,00	7,96
CENA CELKEM			<b>197,96</b>

**PŘÍRODNÍ NÁTĚRY - POUŽITÍ NA NA DŘEVO - INTERIÉR**

NÁZEV ZBOŽÍ	BALENÍ	m2 z balení	cena za 1 m2 (1 nátěr)	CENA KČ BEZ DPH	CENA KČ S DPH
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ - BEZBARVÝ	0,75 l	11	42,64	469,00	567,00
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ - BEZBARVÝ	2,5 l	37	29,11	1 077,00	1 303,00
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ - BEZBARVÝ	5 l	75	25,60	1 920,00	2 323,00
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ - BEZBARVÝ	10 l	150	24,20	3 630,00	4 392,00
PODLAHOVÝ TVRDÝ OLEJ - BEZBARVÝ	20 l	300	22,83	6 850,00	8 289,00
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID - BEZBARVÝ	0,375 l	7,5	39,33	295,00	357,00
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID - BEZBARVÝ	0,75 l	15	33,33	500,00	605,00
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID - BEZBARVÝ	2,5 l	50	27,00	1 350,00	1 634,00
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID - BEZBARVÝ	5 l	100	24,60	2 460,00	2 977,00
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID - BEZBARVÝ	10 l	200	23,30	4 660,00	5 639,00
TVRDÝ OLEJ - PURE SOLID - BEZBARVÝ	20 l	400	22,03	8 920,00	10 793,00
TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ - PURE SOLID	0,375 l	7,5	46,67	350,00	424,00
TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ - PURE SOLID	0,75 l	15	36,00	540,00	653,00
TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ - PURE SOLID	2,5 l	50	28,80	1 440,00	1 742,00
PŘÍRODNÍ VOSK	0,18 l	3-4	38,50	179,00	217,00
PŘÍRODNÍ VOSK	1 l	20-22	23,60	610,00	738,00
PŘÍRODNÍ VOSK	2,5 l	50-55	21,60	1 330,00	1 609,00
LNĚNÝ OLEJ	2,5 l	50	12,20	610,00	738,00
LNĚNÝ OLEJ	5 l	100	11,40	1 140,00	1 379,00
LNĚNÝ OLEJ	10 l	200	10,70	2 140,00	2 589,00

**PŘÍRODNÍ NÁTĚRY - POUŽITÍ NA NA DŘEVO -EXTERIÉR**

NÁZEV ZBOŽÍ	BALENÍ	m2 z balení	cena za 1 m2 (1 nátěr)	CENA Kč BEZ DPH	CENA Kč S DPH
ZÁKLADNÍ OLEJ	0,75 l	10	34,50	345,00	417,00
ZÁKLADNÍ OLEJ	2,5 l	35	23,83	834,00	1 009,00
ZÁKLADNÍ OLEJ	5 l	70	22,13	1 549,00	1 874,00
ZÁKLADNÍ OLEJ	10 l	140	20,14	2 820,00	3 412,00
ZÁKLADNÍ OLEJ	20 l	280	19,18	5 371,00	6 499,00
LAZURA - BEZBARVÁ	0,75 l	12	35,50	426,00	515,00
LAZURA - BEZBARVÁ	2,5 l	40	23,48	939,00	1 136,00
LAZURA - BEZBARVÁ	5 l	80	22,45	1 796,00	2 173,00
LAZURA - BEZBARVÁ	10 l	160	20,96	3 354,00	4 058,00
LAZURA - BEZBARVÁ	20 l	320	20,21	6 468,00	7 826,00
OLEJ NA ZAHRADNÍ NÁBYTEK	0,5 l			330,00	399,00
ANTIKOROZNÍ KOVÁŘSKÁ BARVA ČERNÁ	0,375 l	5	75,00	375,00	454,00
ANTIKOROZNÍ KOVÁŘSKÁ BARVA ČERNÁ	0,75 l	7	91,86	643,00	778,00
ANTIKOROZNÍ KOVÁŘSKÁ BARVA ČERNÁ	2,5 l	23	87,70	2 017,00	2 441,00

**PŘÍRODNÍ NÁTĚRY - ČIŠTĚNÍ A PÉČE**

NÁZEV ZBOŽÍ	BALENÍ	m2 z balení	cena za 1 m2 (1 nátěr)	CENA Kč BEZ DPH	CENA Kč S DPH
MARSEILSKÉ MÝDLO	250 g			132,00	160,00
MARSEILSKÉ MÝDLO	1,5 kg			630,00	762,00
CARNABOVÁ VOSKOVÁ EMULZE	0,5 l			230,00	278,00
CARNABOVÁ VOSKOVÁ EMULZE	5 l			1940,00	2347,00

## 5. PŘÍRODNÍ IZOLACE

### LNĚNÁ IZOLACE

#### NATURIZOL

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	m2 v balení	CENA Kč za m2 (bez DPH)	CENA Kč za m2 (včetně DPH)
40	600x1200	8,64	100,00	121,00
50	600x1200	7,2	125,00	151,25
60	600x1200	5,76	150,00	181,50
70	600x1200	5,04	175,00	211,75
80	600x1200	4,32	200,00	242,00
90	600x1200	3,6	225,00	272,25
100	600x1200	3,6	250,00	302,50
120	600x1200	2,88	300,00	363,00
140	600x1200	2,16	350,00	423,50
160	600x1200	2,16	400,00	484,00

### JUTOVOKONOPNÁ IZOLACE

MATERIÁL	TLOUŠŤKA	CENA Kč/m2 (bez dph)	CENA Kč/m2 (s DPH)
COMBI JUTE	3 cm desky	<b>87,00</b>	<b>105,27</b>
COMBI JUTE	4 cm desky	<b>116,00</b>	<b>140,36</b>
COMBI JUTE	5 cm desky	<b>145,00</b>	<b>175,45</b>
COMBI JUTE	6 cm desky	<b>174,00</b>	<b>210,54</b>
COMBI JUTE	8 cm desky	<b>232,00</b>	<b>280,72</b>
COMBI JUTE	10 cm desky	<b>290,00</b>	<b>350,90</b>
COMBI JUTE	12 cm desky	<b>348,00</b>	<b>421,08</b>
COMBI JUTE	14 cm desky	<b>406,00</b>	<b>491,26</b>
COMBI JUTE	16 cm desky	<b>464,00</b>	<b>561,44</b>
COMBI JUTE	18 cm desky	<b>522,00</b>	<b>631,62</b>
COMBI JUTE	20 cm desky	<b>580,00</b>	<b>701,80</b>
COMBI JUTE	22 cm desky	<b>638,00</b>	<b>771,98</b>

Při koupi 40 ks a více, možnost volby vlastního rozměru desky.

### KONOPNÁ IZOLACE

MATERIÁL	BALENÍ	OBJEM	CENA Kč ZA BALENÍ 10-ti kg	CENA Kč ZA BALENÍ (s DPH)
WOOL	10 kg v kartónu		1 199,00	<b>1 270,50</b>
WOOL	30 kg v kartónu		3 497,00	<b>4 225,32</b>
Konopné pazdeří	20 kg v kartónu	80x80x40cm	520,00	<b>629,20</b>

Pomocný výpočet: na 10 bm drážky mezi trámy o šířce 1 cm je potřeba cca 0,09 m3 utěšňovacího konopí.

MATERIÁL	TLOUŠŤKA	ŠÍŘKA X DÉLKA = m2/role	CENA Kč ZA BALENÍ (bez DPH)	CENA Kč ZA BALENÍ (s DPH)
STEP - ROLE	3 mm	1,00 x 25,00 = 25 m2	3 159,00	<b>3 822,39</b>
STEP - ROLE	5 mm	1,00 x 25,00 = 25 m2	4 606,88	<b>5 574,32</b>
STEP - ROLE	10 mm	1,00 x 15,00 = 15 m2	3 553,88	<b>4 300,19</b>
STEP - PÁSY	3 mm	0,10 x 25,00 = 2,5 m2	482,63	<b>583,98</b>
STEP - PÁSY	5 mm	0,10 x 25,00 = 2,5 m2	614,25	<b>743,24</b>
STEP - PÁSY	10 mm	0,10 x 15,00 = 1,5 m2	842,40	<b>1 019,30</b>

## DŘEVOVLÁKNITÁ IZOLACE

### STEICO flex 036

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	ks/BALENÍ	m2/BALENÍ	POČET BALENÍ NA PALETĚ	m2 NA PALETĚ	HMOTNOST PALETY	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
30	1220x575	16	11,22	16	112,24	cca 228	104,00	<b>125,84</b>
40	1220x575	10	7,02	12	84,18	cca 227	124,00	<b>150,04</b>
50	1220x575	9	6,31	10	63,14	cca 215	151,00	<b>182,71</b>
60	1220x575	8	5,61	10	56,12	cca 227	166,00	<b>200,86</b>
80	1220x575	6	4,21	10	42,09	cca 227	207,00	<b>250,47</b>
100	1220x575	4	2,81	12	33,67	cca 227	257,00	<b>310,97</b>
120	1220x575	4	2,81	10	28,06	cca 227	321,00	<b>388,41</b>
140	1220x575	4	2,81	8	22,45	cca 214	377,00	<b>456,17</b>
160	1220x575	3	2,10	10	21,05	cca 227	425,00	<b>514,25</b>
180	1220x575	3	2,10	8	16,84	cca 207	524,00	<b>634,04</b>
200	1220x575	2	1,40	12	16,84	cca 227	573,00	<b>693,33</b>
220	1220x575	2	1,40	10	15,43	cca 210	593,00	<b>717,53</b>
240	1220x575	2	1,40	10	14,03	cca 226	648,00	<b>784,08</b>

### STEICO universal

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETĚ	m2 NA PALETĚ	HMOTNOST PALETY	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
22	2500x600	104	156	cca 1020	199,00	<b>240,79</b>
24	2500x600	98	147	cca 1020	209,00	<b>252,89</b>
35	2500x600	66	99	cca 1010	294,00	<b>355,74</b>
52	2500x600	44	66	cca 1000	437,00	<b>528,77</b>
60	2500x600	38	57	cca 1000	505,00	<b>611,05</b>
35	2800x1250	33	115,5	cca 1130	295,00	<b>356,95</b>

### STEICO therm

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETĚ	m2 NA PALETĚ	HMOTNOST PALETY	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
40	1350x600	56	45,36	cca 310	203,00	<b>245,63</b>
60	1350x600	38	30,78	cca 310	303,00	<b>366,63</b>
80	1350x600	28	22,68	cca 300	406,00	<b>491,26</b>
100	1350x600	22	17,82	cca 310	508,00	<b>614,68</b>
120	1350x600	18	14,58	cca 300	609,00	<b>736,89</b>
140	1350x600	16	12,96	cca 300	711,00	<b>860,31</b>
160	1350x600	14	11,34	cca 300	812,00	<b>982,52</b>
180	1350x600	12	9,72	cca 310	945,00	<b>1143,45</b>
200	1350x600	12	9,72	cca 325	1037,00	<b>1254,77</b>
100	1880x600	22	24,81	cca 420	593,00	<b>717,53</b>
120	1880x600	18	20,3	cca 420	721,00	<b>872,41</b>
140	1880x600	16	18,04	cca 420	842,00	<b>1018,82</b>
160	1880x600	14	15,79	cca 420	991,00	<b>1199,11</b>



**STEICO isorel**

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETĚ	m2 NA PALETĚ	HMOTNOST PALETY	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
8	1200x1000	138	165,6	cca 350	53,00	<b>64,13</b>
10	2500x1200	114	342	cca 790	55,00	<b>66,55</b>
12	2500x1200	95	285	cca 790	64,00	<b>77,44</b>
15	2500x1200	76	228	cca 790	76,00	<b>91,96</b>
19	2500x1200	60	180	cca 790	102,00	<b>123,42</b>

**STEICO floor**

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETĚ	m2 NA PALETĚ	HMOTNOST PALETY	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
40	1200x380	84	38,3	cca 260	260,00	<b>314,60</b>
60	1200x380	57	25,99	cca 260	394,00	<b>476,74</b>
35	2000x50	45	90	cca 90	86,00	<b>104,06</b>
55	2000x50	31	62	cca 93	134,00	<b>162,14</b>

**STEICO protect**

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETĚ	m2 NA PALETĚ	HMOTNOST PALETY	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
40	1325x600	56	44,52	cca 482	321,00	<b>388,41</b>
60	1325x600	38	30,21	cca 490	489,00	<b>591,69</b>
60	1325x600	38	30,21	cca 430	459,00	<b>555,39</b>
80	1325x600	28	22,26	cca 420	643,00	<b>778,03</b>
100	1325x600	22	17,49	cca 413	804,00	<b>972,84</b>
40	2625x1175	28	86,36	cca 926	354,00	<b>428,34</b>
60	2625x1175	19	58,6	cca 942	551,00	<b>666,71</b>
80	2625x1175	14	43,18	cca 805	723,00	<b>874,83</b>
40	2800x1250	28	98	cca 1049	328,00	<b>396,88</b>
60	2800x1250	19	66,5	cca 1070	506,00	<b>612,26</b>
80	2800x1250	14	49	cca 912	634,00	<b>767,14</b>
100	2800x1250	11	38,5	cca 896	793,00	<b>959,53</b>
20	1350x500	112	75,6	cca 403	179,00	<b>216,59</b>

**IZOLACE Z PĚNOVÉHO SKLA**

**PĚNOVÉ SKLO - ŠTĚRK**  
**1450 Kč/m<sup>3</sup> bez DPH**

**DESKY Z PĚNOVÉHO SKLA PG 400**

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	OBJEM m <sup>3</sup> /ks	m <sup>2</sup> /PALETA	m <sup>3</sup> /PALETA	ks/PALETA	Kč bez DPH/m <sup>2</sup>	Kč bez DPH /ks	Kč bez DPH/m <sup>3</sup>
40	800x600	0,0192	24,00	0,96	50	542,00	260,00	13 550,00
60	800x600	0,0288	16,32	0,98	34	813,00	390,00	13 550,00
80	800x600	0,0384	11,52	0,92	24	1 084,00	520,00	13 550,00
100	800x600	0,048	9,6	0,96	20	1 355,00	650,00	13 550,00
120	800x600	0,0576	7,68	0,92	16	1 626,00	780,00	13 550,00
140	800x600	0,0672	6,72	0,94	14	1 897,00	911,00	13 550,00

**DESKY Z PĚNOVÉHO SKLA PG 600**

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	OBJEM m <sup>3</sup> /ks	m <sup>2</sup> /PALETA	m <sup>3</sup> /PALETA	ks/PALETA	Kč bez DPH/m <sup>2</sup>	Kč bez DPH /ks	Kč bez DPH/m <sup>3</sup>
40	800x600	0,0192	24,00	0,96	50	567,00	272,00	14 170,00
60	800x600	0,0288	16,32	0,98	34	850,00	408,00	14 170,00
80	800x600	0,0384	11,52	0,92	24	1 134,00	544,00	14 170,00
100	800x600	0,048	9,6	0,96	20	1 417,00	680,00	14 170,00
120	800x600	0,0576	7,68	0,92	16	1 700,00	816,00	14 170,00
140	800x600	0,0672	6,72	0,94	14	1 984,00	952,00	14 170,00

**DESKY Z PĚNOVÉHO SKLA PG 900**

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	OBJEM m <sup>3</sup> /ks	m <sup>2</sup> /PALETA	m <sup>3</sup> /PALETA	ks/PALETA	Kč bez DPH/m <sup>2</sup>	Kč bez DPH /ks	Kč bez DPH/m <sup>3</sup>
40	800x600	0,0192	24,00	0,96	50	675,00	324,00	16 870,00
60	800x600	0,0288	16,32	0,98	34	1 012,00	486,00	16 870,00
80	800x600	0,0384	11,52	0,92	24	1 350,00	648,00	16 870,00
100	800x600	0,048	9,6	0,96	20	1 687,00	810,00	16 870,00
120	800x600	0,0576	7,68	0,92	16	2 024,50	972,00	16 870,00
140	800x600	0,0672	6,72	0,94	14	2 362,00	1 134,00	16 870,00

**DESKY Z PĚNOVÉHO SKLA PG 1000**

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	OBJEM m <sup>3</sup> /ks	m <sup>2</sup> /PALETA	m <sup>3</sup> /PALETA	ks/PALETA	Kč bez DPH/m <sup>2</sup>	Kč bez DPH /ks	Kč bez DPH/m <sup>3</sup>
40	800x600	0,0192	24,00	0,96	50	702,00	337,00	17 550,00
60	800x600	0,0288	16,32	0,98	34	1 053,00	505,00	17 550,00
80	800x600	0,0384	11,52	0,92	24	1 404,00	674,00	17 550,00
100	800x600	0,048	9,6	0,96	20	1 755,00	842,00	17 550,00
120	800x600	0,0576	7,68	0,92	16	2 106,00	1 011,00	17 550,00
140	800x600	0,0672	6,72	0,94	14	2 457,00	1 179,00	17 550,00

## 6. KONSTRUKČNÍ DESKY

### EGGER DHF

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETĚ	m2 NA PALETĚ	HMOTNOST PALETY	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
<b>4 PD - 4 STRANNÁ PERO-DRÁŽKA</b>						
15	2500x675	63	106,32	cca 1000	232,00	<b>280,72</b>
15	2500x1250	63	196,88	cca 2000	232,00	<b>280,72</b>
<b>2 PD - 2 STRANNÁ PERO-DRÁŽKA</b>						
15	2800x1250	60	210,00	cca 2000	232,00	<b>280,72</b>
15	3000x1250	56	210,00	cca 2000	232,00	<b>280,72</b>

### EGGER OSB 4 TOP

#### S.E. - rovná hrana nebroušená

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETĚ	m2 NA PALETĚ	HMOTNOST PALETY	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
12	2500x1250	84	262,50	cca 2000	165,00	<b>199,65</b>
15	2500x1250	68	212,50	cca 2000	206,00	<b>249,26</b>
18	2500x1250	56	175,00	cca 2000	247,00	<b>298,87</b>
22	2500x1250	44	137,50	cca 2000	302,00	<b>365,42</b>

#### 4 PD N - 4 stranná pero-drážka nebroušená

TLOUŠŤKA	FORMÁT (délka x šířka) mm	POČET ks NA PALETĚ	m2 NA PALETĚ	HMOTNOST PALETY	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
15	2500x675	68	114,75	cca 1000	215,00	<b>260,15</b>
18	2500x675	56	94,50	cca 1000	259,00	<b>313,39</b>
22	2500x675	44	74,25	cca 1000	316,00	<b>382,36</b>
25	2500x675	40	67,50	cca 1000	366,00	<b>442,86</b>

### HLINĚNÉ DESKY LEMIX

TLOUŠŤKA DESKY	VELIKOST DESKY	HMOTNOST DESKY	POČET KS NA PALETĚ	CENA Kč ZA m2 (bez DPH)	CENA Kč ZA m2 (včetně DPH)
<b>16 mm</b>	62,5x125,0 cm (0,781 m2)	<b>20 kg</b>	<b>60</b>	430,00	<b>520,30</b>
<b>22 mm</b>	62,5x125,0 cm (0,781 m2)	<b>27 kg</b>	<b>40</b>	460,00	<b>556,60</b>

## 7. DLAŽBA

### RUČNĚ VYRÁBĚNÁ CIHELNÁ DLAŽBA

MATERIÁL	ROZMĚRY	SPOTŘEBA ks/m2	SPOTŘEBA m2/paleta	JAKOST	Kč bez DPH/m2	Kč s DPH DPH/ m2
ČTVERCOVÁ DLAŽBA	160x160x30	39	10,76	I.	958,00	1 159,00
ČTVERCOVÁ DLAŽBA	180x180x30	31	13,16	I.	958,00	1 159,00
ČTVERCOVÁ DLAŽBA	200x200x30	25	18,24	I.	958,00	1 159,00
ČTVERCOVÁ DLAŽBA	240x240x30	16	17,81	I.	958,00	1 159,00
OBDELNÍKOVÁ DLAŽBA	250x160x30	25	10,4	I.	958,00	1 159,00
OBDELNÍKOVÁ DLAŽBA	260x140x30	25	12,48	I.	958,00	1 159,00
OBDELNÍKOVÁ DLAŽBA	290x140x30	25	15,2	I.	958,00	1 159,00
6HRANNÁ DLAŽBA	100x30	38	9,47	I.	958,00	1 159,00
6HRANNÁ DLAŽBA	130x30	21	9,28	I.	958,00	1 159,00
6HRANNÁ DLAŽBA	160x30	13	6,46	I.	958,00	1 159,00

## 8. MAROCKÉ A SPECIÁLNÍ ŠTUKY

### TADELAKT

MATERIÁL	BALENÍ	PLOCHA NÁTĚRU m2 z balení	CENA v Kč cca za m2	CENA Kč (bez dph)	CENA Kč (s DPH)
TADELAKT - bílý	2,5 kg	1	630,00	630,00	762,00
TADELAKT - bílý	5 kg	2	603,50	1207,00	1460,00
UHLAZOVACÍ MÝDLO	400 ml	30	13,17	395,00	477,95

### SPECIÁLNÍ ŠTUKY

MATERIÁL	JEDNOTKA	m2/ JEDNOTKA	CENA Kč (bez dph)	CENA Kč (s DPH)
Tierrafino Antique Provence Decoleem	kyblík 15 kg	10,00	3734,50	4518,75
Tierrafino Dry paint	pytel 8 kg	53,00	2480,50	3001,41
Tierrafino Dry paint	pytel 2 kg	13,00	907,50	1098,08

### HLINĚNÝ POHLEDOVÝ BETON

MATERIÁL	JEDNOTKA	m2/ JEDNOTKA	CENA Kč (bez dph)	CENA Kč (s DPH)
Tierrafino Hliněný pohledový beton	4 kg	6,00	1045,00	1 264,45
Tierrafino Hliněný pohledový beton	15 kg	21,00	3135,00	3 793,35

## 9. PŘÍSLUŠENSTVÍ

### DOPLŇKY K HLINĚNÝM OMÍTKÁM

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA Kč BEZ DPH	CENA Kč S DPH	
JUTOVÁ TKANINA 120 g/m2, přírodní, škrobená (OKO 5 x 7 mm)	50	bm	role	27,00	<b>32,67</b>	
ARMOVACÍ SKLOVLÁKNITÁ TKANINA (OKO 10 x 10 mm)	50	bm	role	27,00	<b>32,67</b>	
RÁKOSOVÝ ŠTUKATÉR (1,4 x 10 m)	1	ks	role	490,00	<b>592,90</b>	
RÁKOSOVÁ ROHOŽ, tloušťka 5 cm (1 x 2 m)	1	ks	rohož	470,00	<b>568,70</b>	
CIHLOVÉ PLETIVO STAUSS, tloušťka pletiva 8 mm (102x492 cm)	5	m2	role	1 900,00	<b>2 299,00</b>	
Mústek CONTACT primer	5	l	kyblík 20 m2	1 390,00	<b>1 681,90</b>	
	10	l	kyblík 40 m2	2 490,00	<b>3 012,90</b>	
Mústek CONTACT extra strong	10	l	kyblík	2 668,00	<b>3 228,30</b>	
HLINĚNÉ STAVEBNÍ LEPIDLO Tierrafino Tierracol	25	kg	kyblík 8 m2	1 084,00	<b>1 311,64</b>	
FIXAČNÍ PROSTŘEDEK Fix/transparent Tierrafino	5	l	Kanystř 25 m2	2 035,00	<b>2 462,35</b>	
PŘÍSADY DO OMÍTEK	Perleť 0,8 – 1,2 mm	1	kg	pytlík	682,00	<b>825,22</b>
	Perleť 1,2 – 1,8 mm	1	kg	pytlík	682,00	<b>825,22</b>
	Sopečné sklo	1	kg	pytlík	286,00	<b>346,06</b>

### DOPLŇKY K PŘÍRODNÍM ISOLACÍM

#### DIFÚZNÍ FÓLIE

Isocell OMEGA LIGHT střešní fólie

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA LIGHT 145	1,5 x 50 m	75	m2	40,80	<b>47,67</b>
OMEGA LIGHT 145	3,0 x 50 m	150	m2	44,40	<b>53,72</b>
OMEGA LIGHT 145 SK DUO	1,5 x 50 m	75	m2	60,70	<b>73,45</b>

#### OMEGA Protivětrná fólie

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA WD	1,5 x 50 m	75	m2	37,20	<b>45,01</b>
OMEGA WD	3,0 x 50 m	150	m2	40,80	<b>49,37</b>
OMEGA WD SK DUO	1,5 x 50 m	75	m2	45,40	<b>54,93</b>

#### OMEGA Protivětrná fólie

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA G20	1,4 x 50 m	70	m2	99,50	<b>120,40</b>
OMEGA G20	2,5 x 50 m	125	m2	99,00	<b>119,79</b>
OMEGA G20 SK DUO	1,4 x 50 m	70	m2	115,30	<b>139,51</b>
OMEGA FA G50	2,5 x 50 m	125	m2	148,50	<b>179,69</b>
OMEGA FA G50 SK DUO	1,4 x 50 m	70	m2	157,10	<b>190,09</b>

#### ISOCELL ÖKO NATUR Parobrzdná fólie

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
ÖKO-NATUR "zesílená vláknem"	1,5 x 50 m	75	m2	41,80	<b>50,58</b>

#### ISOCELL ISOWINDOW F12 Vnitřní WS (oboustranné lepení)

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,05 x 25 m	25	bm	39,80	<b>48,16</b>
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,075 x 25 m	25	bm	40,80	<b>49,37</b>
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,10 x 25 m	25	bm	43,40	<b>52,51</b>
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,15 x 25 m	25	bm	48,50	<b>58,69</b>

**ISOCELL ISOWINDOW F12 Vnější WS (oboustranné lepení)**

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,05 x 25 m	25	bm	43,40	<b>52,51</b>
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,075 x 25 m	25	bm	45,40	<b>54,93</b>
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,10 x 25 m	25	bm	51,50	<b>62,32</b>
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,15 x 25 m	25	bm	55,10	<b>66,67</b>

**ISOCELL AIRSTOP FLEX lepicí páska**

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
AIRSTOP FLEX 60mm	0,05 x 25 m	25	bm	17,30	<b>20,93</b>
AIRSTOP FLEX (30/45) 75mm	0,075 x 25 m	25	bm	21,90	<b>26,49</b>
AIRSTOP FLEX (50/50) 100mm	0,10 x 25 m	25	bm	30,60	<b>37,03</b>

**ISOCELL OMEGA UVKB Fasádní páska**

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA UVKB 60 mm	0,06 x 25 m	25	bm	29,60	<b>35,82</b>
OMEGA UVKB 100 mm	0,10 x 25 m	25	bm	47,40	<b>57,35</b>

**ISOCELL AIRSTOP SPRINT Těsnící tmel**

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
AIRSTOP SPRINT	310 ml	1	ks	212,20	<b>256,76</b>
AIRSTOP SPRINT	600 ml	1	ks	351,50	<b>425,32</b>

**ISOCELL OMEGA Quilli Příslušenství pro střešní fólie**

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA Quilli	310 ml	1	ks	235,20	<b>284,59</b>
OMEGA Quilli	600 ml	1	ks	460,70	<b>557,45</b>

**NÁŘADÍ**

POPIS	JEDNOTKA	CENA Kč (bez dph)	CENA Kč (s DPH)
TADELAKT - LEŠTÍCÍ MAROCKÝ KÁMEN	1 ks	1400,00	<b>1694,00</b>
TADELAKT - LEŠTÍCÍ POLODRAHOKAM	1 ks	1095,00	<b>1324,95</b>
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADÍTKO 24 cm LICHOBĚŽNÍK	1 ks	1238,00	<b>1497,98</b>
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADÍTKO 27 cm LICHOBĚŽNÍK	1 ks	1375,00	<b>1663,75</b>
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) PLASTOVÉ HLADÍTKO 18 cm ŠPIČATÉ	1 ks	633,00	<b>765,93</b>
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) PLASTOVÉ HLADÍTKO 21 cm ŠPIČATÉ	1 ks	732,00	<b>885,72</b>
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADÍTKO 18 cm ŠPIČATÉ	1 ks	1078,00	<b>1304,38</b>
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADÍTKO 21 cm ŠPIČATÉ	1 ks	1155,00	<b>1397,55</b>
ŠPACHTLE BENÁTSKÁ 200x80 mm	1 ks	760,00	<b>920,00</b>
ŠPACHTLE PRUŽNÁ OCEL 200x80 mm	1 ks	510,00	<b>617,00</b>